
Preventie en Handhavingsplan Alcohol gemeente West Maas en Waal 2025- 

2028 

Nr. 2024/12-XX 

  
  

  

  

  

De Raad van de gemeente West Maas en Waal, 

  

  

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d.12 november 2024, zaaknum- 

mer Z.106316 

  

  

Overweging: 

  

De Alcoholwet verplicht gemeenten om een preventie- en handhavingsplan alcohol vast te stellen. 

Door het plan op te stellen en uit te voeren geven wij uitvoering aan de Alcoholwet. Dit plan heeft als 

doel om alcoholgebruik in de gemeente West Maas en Waal terug te dringen en daarmee uitvoering 

te geven aan gezondheidsbeleid. 

  

  

BESLUIT: 

In te stemmen met het Preventie- en Handhavingsplan Alcohol gemeente West Maas en Waal 2025- 

2028 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 12 december 2024. 

  

De raad van West Maas en Waal, 

    

    

V.M. (Vincent) van Neerbos C. (Elles) Jansen-Bouwman 

Voorzitter griffier 

  

  

  

  

  

Nr. 532333 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente West Maas en Waal 

Gemeenteblad 2024 nr. 532333 19 december 2024 1 


